
 

Bezpečnostní informace 

Výstražné symboly nebezpečnosti 
 

 
 
Signální slovo 
Nebezpečí 
 
Obsahuje 
Uhlovodíky, C6, Izoalkany, <5% n-hexan, uhlovodíky na C5 bohaté. 
 
Standardní věty o nebezpečnosti 
Extrémně hořlavý aerosol. Nádobka je pod tlakem: může prasknout při zahřátí. 
Dráždí kůži. 
Může způsobit ospalost nebo závratě. 
Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 

 
Pokyny pro bezpečné zacházení 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji 
zapálení. Zákaz kouření. 
Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. 
Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení. 
Zamezte vdechování prachu/dýmu/plynu/mlhy/par/aerosolů. 
Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách. 
Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F. 
Odstraňte obsah / obal do kontejneru pro odpad. 
 


